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Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej - Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś I, Działanie 1.1, 

Poddziałanie 1.1.2

Projekt realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Kraj. w 2015 roku realizuje projekt pn. „Aktywizacja osób młodych 
w ramach Programu Operacyjnego pozostających bez pracy w powiecie strzelecko-drezdeneckim" 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 
Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.2 
Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych na łączną kwotę 1.990,9 tys. zł. 
  
GRUPA DOCELOWA 
Projekt skierowany jest do osób młodych w wieku 18-29 lat pozostających bez pracy, zarejestrowanych 
w urzędzie pracy jako bezrobotne (należące do I bądź II profilu pomocy), w szczególności te, które nie 
uczestniczą w kształceniu i szkoleniu - tzw. młodzież NEET, którym w okresie czterech miesięcy od 
zarejestrowania zostanie zapewniona wysokiej jakości oferta zatrudnienia. dalszego kształcenia, 
przyuczenia do zawodu lub stażu. 

CEL PROJEKTU 
Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia bez pracy, w tym w szczególności 
osób, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET). 
  
PROPONOWANE WSPARCIE

organizacja czteromiesięcznych staży dla 143 osób
organizacja szkoleń indywidualnych dla 55 osób
bon na zasiedlenie dla 23 osób
wypłata jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej połączona ze szkoleniem 
"Mój mały biznes" dla 28 osób

PLANOWANE EFEKTY 
Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez uczestników projektu, w tym osoby 
niepełnosprawne na poziomie co najmniej 17%, osób długotrwale bezrobotnych na poziomie co 
najmniej 35%, osób o niskich kwalifikacjach na poziomie 36% oraz osób niekwalifikujących się do żadnej 
z powyższych grup docelowych na poziomie co najmniej 43%. 

OKRES REALIZACJI PROJEKTU: 01.01.2015r. – 31.12.2015r.
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